PeliTnHroBas Tabnnua nHAMBUAYyanbHbIX pe3ynbTaToB y4acTHUKoB M3 BcOLU 2024-2025 yye6HOro roga
no ®UINYECKOW KY/bYPE
JlellyKOHCKUIA MyHMNLMNanbHbli OKpYT

o~N OO U WN R

o Ul N WN

Craryc
HavmeHoBaHue PesynbTtar (no6eautens/
®UO yyacTHUKa KoZ y4yacTHUMKa 00 (6anbl) npuep/
YYaCTHUK)
7-8 Knaccobl (Manbunkm)
Anves [leHnc PyctamoBuny N-dK-8-9 NcoLl 95,19 MobeanTenb
Mapbiwes OeHuc Cepreesuy Y-OK-7-2 ycouw 65,20 Mpusep
CokoToB Bnagumnp Cepreesuny Y-®K-8-8 ycouwl 50,68 Mpwnsep
LynsruH Erop PomaHoBuy Y-®K-8-7 ycouwl 50,06 Mpusep
CaykoB Tumyp Anekceesuny B-®K-7-5 BCOLWW 44,60 YYacTHUK
NanyHos PomaH AMUTpuesny K-®K-8-17 Kcouw 40,23 YyYacTHUK
KnumeHko Tumyp Cepreesuy B-®K-8-20 BCOL 26,06 YYacTHUK
KokopuH OaHuun Cepreesuny B-®K-8-19 BCOLW 18,45 YYaCTHUK
7-8 Knacchbl (4eBoYKK)
Ky3bMuHa EKaTepuHa BnagnMnpoBHa N-oK-8-11 ncoul 77,7 Mob6eauTens
Xaxunnesa Oneca AHApeeBHa Y-®K-8-6 ycoul 77,37 Mpusep
AHaHbuHa AnekcaHapa AMUTpUEBHa Y-©K-7-3 ycouw 77,00 Mpnsep
LLlenkoBa Bepa AHApeeBHa N-®K-7-4 ncoul 75,63 Mpu3ep
KoHoBanosa Japbsa OnerosHa N-®K-8-13 ncouw 75,57 Mpusep
byraesa ["'anMHa AneKkceeBHa N-®K-8-16 acouw 53,42 Mpnsep
9-11 knaccbl (Manb4ynKm)
MapdeHoB Cepreit HUKonaesmY Y-®K-9-25 ycoul 73,05 Mobeantens
AKceHOB [laHnnn AnekcaHaposmy Y-®K-10-31 ycoul 72,47 Mpu3ep



© 00 N O o1 A W

© 00O N oo o M W N R

E B

%

Mwuxees NaBen Hukonaesmny
CaykoB Erop lNasnosuy
CupaopoB AHAapeit AnekceeBny
KapmaHoB Hukonait BagumoBsuy
Bopo6bes VMBaH Cepreesuny
NanyHos Cedatocnas VBaHOBUY

['psasHoB CtenaH VBaHOBUY

MakcrmoBa KOnnaHa AnekceeBHa
Nbibawesa Banepusa EroposHa
Mo3peesa Mapua BnagmmpoBHa
XataH3elickasa AHactacusi JIeoHMao0BHa
AKceHoBa Tamapa AnekcaHApOBHa
[Monosa dapbsa AnekcaHapoBHa
barpeuoBa Ennszaeseta AHApeeBHa
MakapoBa ApuHa AneKceeBHa
AHaHbuHa Japba AMUTpUEBHA
Bobpevuosa KpuctnHa AHOpeeBHa
[MpokwunHa CBeTnaHa EBreHbLeBHa

MpepacefaTesnb XOpW: <

1 (®10)

/

K-®K-10-33 Kcoul
Y-®K-10-32 ycouwl
Y-®K-9-26 ycoul
B-dK-11-40 BCOLL
B-®K-9-23 BCOL
B-®K-24 BCOLL
B-®K-10-30 BCOLU
9-11 knacchbl (4eBOYKM)
NN-®K-10-37 ncou
N-®K-9-28 sicouwd
N-»K-10-36 ncouw
J-®K-10-39 ncouwl
Y-®K-11-44 ycoul
K-®K-10-34 KcoLl
Y-®K-11-46 ycoul
Y-9K-11-41 ycoul
Y-®K-9-27 ycoul
B-®K-10-35 BCOLW
JT-®K-9-29 ncouw

70,25
66,94
47,41
44,75
32,58
30,90
30,56

81,11
76,73
66,58
65,73
61,92
58,91
53,58
50,94
50,18
49,52
42,51

Mpusep
Mpn3ep
Y4yacTHUK
Y4YacTHUK
Y4YacTHUK
Y4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Mobeautens
Mpnsep
Mpnsep
Mpnsep
Mpusep
Mpnsep
Mpusep
Mpusep
Mpn3ep

Y4acTHUK

Yy4yacTHUK

(noanuck)



