## Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников МЭ ВсОШ 2024-2025 учебного года по <u>ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬУРЕ</u> Лешуконский муниципальный округ

No	ФИО участника	Код участника	Наименование ОО	Результат (баллы)	Статус (победитель/ призер/ участник)				
7-8 классы (мальчики)									
1	Алиев Денис Рустамович	Л-ФК-8-9	ЛСОШ	95,19	Победитель				
2	Марышев Денис Сергеевич	У-ФК-7-2	УСОШ	65,20	Призер				
3	Сокотов Владимир Сергеевич	У-ФК-8-8	УСОШ	50,68	Призер				
4	Шульгин Егор Романович	У-ФК-8-7	УСОШ	50,06	Призер				
5	Сауков Тимур Алексеевич	В-ФК-7-5	ВСОШ	44,60	Участник				
6	Ляпунов Роман Дмитриевич	К-ФК-8-17	КСОШ	40,23	Участник				
7	Клименко Тимур Сергеевич	В-ФК-8-20	ВСОШ	26,06	Участник				
8	Кокорин Даниил Сергеевич	В-ФК-8-19	ВСОШ	18,45	участник				
7-8 классы (девочки)									
1	Кузьмина Екатерина Владимировна	Л-ФК-8-11	ЛСОШ	77,77	Победитель				
2	Хахилева Олеся Андреевна	У-ФК-8-6	УСОШ	77,37	Призер				
3	Ананьина Александра Дмитриевна	У-ФК-7-3	УСОШ	77,00	Призер				
4	Шелкова Вера Андреевна	Л-ФК-7-4	ЛСОШ	75,63	Призер				
5	Коновалова Дарья Олеговна	Л-ФК-8-13	ЛСОШ	75,57	Призер				
6	Бугаева Галина Алексеевна	Л-ФК-8-16	ЛСОШ	53,42	Призер				
9-11 классы (мальчики)									
1	Парфенов Сергей Николаевич	У-ФК-9-25	УСОШ	73,05	Победитель				
2	Аксенов Даниил Александрович	У-ФК-10-31	УСОШ	72,47	Призер				

	The state of the s		And a display of the property					
3	Михеев Павел Николаевич	К-ФК-10-33	КСОШ	70,25	Призер			
4	Сауков Егор Павлович	У-ФК-10-32	УСОШ	66,94	Призер			
5	Сидоров Андрей Алексеевич	У-ФК-9-26	УСОШ	47,41	Участник			
6	Карманов Николай Вадимович	В-ФК-11-40	ВСОШ	44,75	Участник			
7	Воробьев Иван Сергеевич	В-ФК-9-23	ВСОШ	32,58	Участник			
8	Ляпунов Святослав Иванович	В-ФК-24	ВСОШ	30,90	Участник			
9	Грязнов Степан Иванович	В-ФК-10-30	ВСОШ	30,56	Участник			
	9-11 классы (девочки)							
1	Максимова Юлиана Алексеевна	Л-ФК-10-37	лсош	81,11	Победитель			
2	Лыбашева Валерия Егоровна	Л-ФК-9-28	ЛСОШ	76,73	Призер			
3	Поздеева Мария Владимировна	Л-ФК-10-36	ЛСОШ	66,58	Призер			
4	Хатанзейская Анастасия Леонидовна	Л-ФК-10-39	ЛСОШ	65,73	Призер			
5	Аксенова Тамара Александровна	У-ФК-11-44	УСОШ	61,92	Призер			
6	Попова Дарья Александровна	К-ФК-10-34	КСОШ	58,91	Призер			
7	Багрецова Елизавета Андреевна	У-ФК-11-46	УСОШ	53,58	Призер			
8	Макарова Арина Алексеевна	У-ФК-11-41	УСОШ	50,94	Призер			
9	Ананьина Дарья Дмитриевна	У-ФК-9-27	УСОШ	50,18	Призер			
10	Бобрецова Кристина Андреевна	В-ФК-10-35	ВСОШ	49,52	Участник			
11	Прокшина Светлана Евгеньевна	Л-ФК-9-29	ЛСОШ	42,51	Участник			